
附件二 

國立清華大學動力機械工程學系 

大學部學生暑期國際交流研究獎學金指導教授評量表 

親愛的教授，您好： 

    非常感謝您協助接待並指導本系學生，由於您最瞭解學生的研習狀況及工作表現，煩請

您對學生個人實習成效進行考核，並對交流研究活動安排提供相關建議，以作為本系未來改

進之參考。敬請您不吝提供指教，謝謝！ 

動機系敬啟 

一、交流學生表現評量： 

實習生姓名  實習期間  

項

次 
考核項目 傑出 優秀 良好 尚可 不佳 

無從 

判斷 

1 專業能力       

2 學習態度       

3 英文口語       

4 英文寫作       

5 團隊合作       

總評 

 

二、交流活動回饋與建議： 

1. 是否同意動機系學生未來繼續至貴實驗室交流研究？ 

□完全同意  □同意  □勉強同意  □不同意 

2. 其他建議(如需要動機系配合之事宜)： 

 

 

 

 

 

 

指導教授簽名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

※煩請指導教授填寫完畢後擲回動機系系辦黃小姐(yj-huang@mx.nthu.edu.tw)，謝謝！ 


